
Bassist und Dozent

  Unterrichts - Preise Stand: 18.11.09

Einzelunterricht E-Bass / Tuba 30 min. 50,00 €
45 min. 75,00 €

45 min. 40,00 €
 

Einzelunterricht Musiktheorie 30 min. 50,00 €
45 min. 75,00 €
60 min. 100,00 €

45 min. 15,00 €
60 min. 25,00 €
90 min. 35,00 €

15,00 €

Einzelstunden:  35,-€ / Stunde 

! Adventsangebot: 4 Unterrichtseinheiten ( 30 min.) für  40,-€ !
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Gruppenunterricht *2 E-Bass / Tuba

Bandcoaching *3

Anfahrtspauschale bei Hausbesuchen*4 

Die Preise gelten je angefangenem Monat pro Person bei einmal wöchentlich stattfindendem Unterricht und sind bis zum 15. des 
jeweiligen Monates zu bezahlen. 

*1 Der Monatspreis ist als 1/12 des Jahrespreises anzusehen. Das Unterrichtsjahr besteht aus 37 Unterrichtswochen. In den 
Schulferien (NRW) und an Feiertagen findet kein Unterricht statt.

*2  Unterrichtsgruppen bestehen aus 2 bis 3 Personen. Der Gruppenunterricht ist als Rabattleistung zu verstehen und wird nach 
möglicher Verfügbarkeit von weiteren interessierten Schülern mit gleichem Unterrichtsniveau gewährt.
*3  Die Preise für Bandcoaching gelten pro Bandmitglied.
*4   Die Anfahrtspauschale gilt bei einer Anfahrt von bis zu 20 km / Strecke. Anfahrten darüber hinaus sind Verhandlungssache. 
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